[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01. 2018 г.

                                                   № 21
Томская область

г.Кедровый

О внесении изменений

В целях совершенствования нормативной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о конкурсе на лучшее новогоднее оформление витрин, фасадов зданий и прилегающей к зданиям территории среди организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих товары и оказывающих услуги в сфере потребительского рынка на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденное постановлением администрации города Кедрового от 09.12.2014 №727 (далее – Положение), изложив пункт 2.1 в новой редакции:
«2.1. В конкурсе принимают участие субъекты малого предпринимательства потребительского рынка. Для участия необходимо подать заявку в администрацию города Кедрового.».
2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр

                                 Н.А. Соловьева
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 09.12.2014 №727 «Об утверждении положений о конкурсах на лучшее новогоднее оформление витрин, фасадов зданий и прилегающей к зданиям территории среди организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих товары и оказывающих услуги в сфере потребительского рынка; на лучшее новогоднее оформление придомовых территорий многоквартирных домов; частных усадьб в сельских населенных пунктах; на лучшую новогоднюю игрушку для украшения главных новогодних елок на территории муниципального образования «Город Кедровый»»